Stand: 13.03.2023

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 16. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber

48 So 12.03.2023 14:00 SG Blaul. Mainsp. Bischofs.
49 Sa 11.03.2023 14:45 Olympia Morfelden 4
50 Sa 11.03.2023 14:00 TSG Neu-Isenburg 2

Spielfrei: KV Darmstadt 3, VfR Wiesbaden 2

Gast
Eintracht Wiesbaden 2
SKG Gréafenhausen 4
SG Nauheim/Gro3-Gerau 2

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt
PI Mannschaft Sp Kegel
1 KV Darmstadt 3 13 21438
2 SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 12 18995
3 SG Nauheim/GroRR-Gerau 2 14 22708
4 VIR Wiesbaden 2 12 17342
5 Olympia Mérfelden 4 12 19318
6 Eintracht Wiesbaden 2 11 15590
7 TSG Neu-lsenburg 2 12 17384
8 SKG Grafenhausen 4 12 19034

@
1649,08
1582,92
1622,00
1445,17
1609,83
1417,27
1448,67
1586,17

SWP
18-8
16-8
16-12
14-10
12-12
10-12

6-18

6-18

Heim
Sp Kegel %] SWP
7 11781 1683,00 14 -
6 9355 1559,17 8-
7 11766 1680,86 10 -
6 9655 1609,17 10 -
6 9890 1648,33 6-
5 7356 147120 4-
6 8409 140150 4-
6 10004 1667,33 6-

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Komp, Werner
Niering, Ralph-Mathias
Walther, Noah
Kaspar, Andreas
Wech, Sven
Gorner, Roland
Becker, Marion
Rauch, Harald
Kientopp, Gerhard
Klattig, Steffen

Spieler
Rober, Pascal
Kucharczyk, Klaus
Kuhr, Robert
Romano, Salvatore
Pavlekovic, Josip
Spoglia, Paolo
Wilfert, Margot
Grein, Horst
Wilfert, Bernhard
Rober, Simone

Rekord Name
Mannschaft Heim Olympia Morfelden 4
Mannschaft Auswarts Olympia Morfelden 4
Spieler Heim Bohringer, Bernd

Spieler Auswarts Kuhr, Robert

Mannschaft

Olympia Morfelden 4
Olympia Morfelden 4
Olympia Morfelden 4
SG Blaul. Mainsp. Bischofs.
Olympia Morfelden 4
SG Blaul. Mainsp. Bischofs.
TSG Neu-Isenburg 2
SG Blaul. Mainsp. Bischofs.
TSG Neu-Isenburg 2
SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Mannschaft

Eintracht Wiesbaden 2
SKG Gréafenhausen 4
Eintracht Wiesbaden 2

SG Nauheim/GroR3-Gerau 2
SKG Gréafenhausen 4

SG Nauheim/GroR3-Gerau 2
SKG Gréafenhausen 4

SG Nauheim/GroR3-Gerau 2
SKG Gréafenhausen 4
Eintracht Wiesbaden 2

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 16. Spieltag / Rekorde

Ergebnis

1756
1736
493
490

Datum

14.01.2023 Keglerklause
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Auswarts

Sp Kegel

6
6
7
6
6
6
6
6

9657
9640
10942
7687
9428
8234
8975
9030

Spielort

04.03.2023 TV Nauheim Sportbar

14.01.2023 Keglerklause
20.11.2022 SKG Vereinsheim

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236
Ligaleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236

Ergebnis
1519 : 1648
1660 : 1598
1416 : 1522

(0] SWP

1609,50 4-8
1606,67 8-4
1563,14 6-8
1281,17 4-8
1571,33 6-6
1372,33 6-6
1495,83 2-10
1505,00 0-12
Kegel Abr
425 126
421 134
416 124
414 121
398 115
381 116
369 98
364 85
361 104
360 86
Kegel Abr
464 162
453 135
445 141
398 113
396 130
393 107
378 89
374 106
371 86
370 89



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
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Stand: 13.03.2023

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht

48 SG Blaul. Mainsp. Bischofs. Vol Abr Fe Ges P Eintracht Wiesbaden 2 Vol Abr Fe Ges
Gorner, Roland 265 116 6 381 Kuhr, Robert 304 141 5 445
Rauch, Harald 279 85 15 364 Saalfrank, Hans-Jorg 266 103 12 369
Kaspar, Andreas 293 121 10 414 Rober, Pascal 302 162 2 464
Klattig, Steffen 274 86 17 360 Rober, Simone 281 89 11 370

1111 408 48 1519 0:2 1153 495 30 1648

49 Olympia Morfelden 4 Vol Abr Fe Ges P SKG Gréafenhausen 4 Vol Abr Fe Ges
Walther, Noah 292 124 11 416 Wilfert, Margot 289 89 17 378
Niering, Ralph-Mathias 287 134 12 421 Wilfert, Bernhard 285 86 15 371
Komp, Werner 299 126 6 425 Kucharczyk, Klaus 318 135 8 453
Wech, Sven 283 115 4 398 Pavlekovic, Josip 266 130 12 396

1161 499 33 1660 2:0 1158 440 52 1598

50 TSG Neu-Isenburg 2 Vol Abr Fe Ges P SG Nauheim/GroR3-Gerau 2 Vol Abr Fe Ges

a Voll, Elke 100 15 6 115 Romano, Salvatore 285 113 11 398
Becker, Marion 271 98 13 369 Ingrisch, Klaus 267 90 16 357
Kientopp, Gerhard 257 104 7 361 Grein, Horst 268 106 13 374
Moll, Artur 269 88 10 357 Spoglia, Paolo 286 107 12 393

e Voll, Jiurgen 135 79 14 214

1032 384 50 1416 0:2 1106 416 52 1522

J. Voll fur E. Voll nach 35 Wurf



Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 16. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
Ausw-@  Sp
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Spieler
Kuhr, Robert
Gorner, Roland
Genthe, Bernd
Romano, Salvatore
Spoglia, Paolo
Saalfrank, Hans-Jorg
Klimmek, Rolf
Bdhm, Georg
Neumann, Ines
Albert, Gernot
Kruger, Hans
Kébe, Inge
Kucharczyk, Klaus
Ingrisch, Klaus
Klattig, Steffen
Niering, Ralph-Mathias
Astheimer, Malgorzata
Pavlekovic, Josip
Braun, Franz
Rauch, Harald
Grein, Horst
Voll, Elke
Klobuch, Pia
Wilfert, Bernhard

Klub
Eintracht Wiesbaden

SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

KV Darmstadt

SG Nauheim/Gro3-Gerau
SG Nauheim/GroR3-Gerau
Eintracht Wiesbaden

KV Darmstadt

KV Darmstadt

VIR Wiesbaden

SKG Gréafenhausen

TSG Neu-lsenburg

VIR Wiesbaden

SKG Gréafenhausen

SG Nauheim/GroR3-Gerau

SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

Olympia Mérfelden

SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

SKG Grafenhausen
SG Nauheim/GroR3-Gerau

SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

SG Nauheim/GroR3-Gerau
TSG Neu-Isenburg

VIR Wiesbaden

SKG Gréafenhausen

AK
Manner
SenAm
SenCm
SenB m
SenCm
SenAm
SenCm
SenCm
SenBw
SenCm
SenCm
SenCw
SenCm
SenAm
SenAm
SenBm
Frauen
SenCm
SenCm
SenB m
SenCm
SenBw
SenBw
SenCm

Sp
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458,50
426,17
421,20
417,40
407,50
407,25
404,50
401,50
393,40
392,60
388,75
388,25
388,00
384,14
383,40
382,80
382,75
382,20
379,00
377,40
377,20
369,00
368,20
345,60

DO Fr OO0, A WOPRANWO WOOKRMDMODNDOOMO OB

Heim-@
405,00
404,60
437,33
427,75
419,80
388,00
430,17
405,00
360,25
427,80
355,00
395,17
414,00
399,86
359,25
395,80
395,67
401,00
433,00
372,17
441,50
263,00
420,17
408,83

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236
Ligaleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236

Stand: 13.03.2023

Sp Gesamt-@

5
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11

9

9

6
10

8

9
10

7
10

8
14

9
10

7

9

5
11
11

5
11
11

447,80
416,36
430,00
422,00
414,33
400,83
419,90
403,25
378,67
410,20
374,29
392,40
397,75
392,00
372,67
389,30
388,29
390,56
389,80
374,55
412,27
347,80
396,55
380,09

Best
490
455
445
454
438
434
469
439
454
454
448
431
453
426
422
421
401
430
433
434
458
393
455
429



